-•s?nTrã«"

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRlimiERA DO LESTE

PORTARIA N° 163 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

Designa servidor para exercer

função que menciona, e dá outras

providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear o Servidor RANYELLE RODRIGUES BRANDÃO, Assessor
Legislativo da Câmara Municipal, FISCAL do Contrato 004/2021, com a

Empresa DA ROCHA ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI, inscrita no

CNPJ/MF 30.794.392/0001-79. Tendo como objeto contratação de pessoa

jurídica especializada na elaboração de projeto completo de engenharia e

arquitetura, compreendendo projetos estruturais e fundações, projetos de
instalação hidrossanitária (água, esgoto e instalação sanitárias), projetos de

instalações elétricas, rede de dados e telefonia e combate a incêndios e SPDA,

projeto de acessibilidade, terraplanagem, projeto solar completo, projeto

capacitação e armazenamento de águas pluviais, serviço de sondagem do solo e

serviço de consultoria na área de engenharia a serem utilizadas para abertura de

processo licitatório com a finalidade de contratação de empresa para execução

de obra de adequação de espaço do setor administrativo bom como Instituto

Memória em área adjacente a Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Cânoara Municijòal

Em 09 de Dezembro**de 202:

VER. NOE

VííTO
jô

L MAZZUTTI NETOPresidente d^Câmara Municipal
Av. Primavera; 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoieste.mt.leg.br